PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2020 № 82
р.п. Лососина
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2018 № 141 «Об утверждении состава Общественной комиссии для организации общественных обсуждений, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, граждан, организаций, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в городском поселении «Рабочий посёлок Лососина» на 2018 - 2024 годы»
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ «Формирования современной городской среды», администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2018 № 141 «Об утверждении состава Общественной комиссии для организации общественных обсуждений, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, граждан, организаций, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в городском поселении «Рабочий посёлок Лососина» на 2018 - 2024 годы»
 1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

 Утвердить состав Общественной комиссии для организации общественных обсуждений, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, граждан, организаций, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в городском поселении «Рабочий посёлок Лососина» на 2018 - 2024 годы» (далее – Комиссия) в следующем составе:

	Будяк Ирина Николаевна
	Глава городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, председатель комиссии;

	Каплиева Елена Николаевна
	главный специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, заместитель председателя комиссии;

	Одинцова Анна
Александровна
	инспектор-делопроизводитель администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Губанова Елена Равильевна

Алпатова Анна Александровна

	специалист II категории администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;

заместитель председателя Совета депутатов  городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;

	Редьков Андрей Викторович

Ким Максим Александрович

Кондратьев Владимир Алексеевич
Варламов Евгений Валентинович
Коваль Лидия Михайловна

Медведева Галина Демьяновна

Долматов Алексей Анатольевич

	депутат Совета депутатов  городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;

депутат Совета депутатов  городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;

председатель районного общества «Краевед»;
председатель Совета ветеранов городского поселения
«Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;

представитель общественности;

представитель общественности;

представитель общественности.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                  И.Н.Будяк